
СООБРАЌАЈНА СТРУКА
Име и презиме Предмет Година статус Профил Јазик Ментор Член 1 Член 2

Кирил Јаневски Сообраќајна култура IV изборен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Анѓела Јошеска Дејан Стојчески Драгиша Секулоски
Кирил Јаневски Интелигентни транспортни системи IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Јасмина Илиоска Драгиша Секулоски Катерина Стојческа
Кирил Јаневски Учење преку работа кај работодавач IV редовен Техничар за транспорт и шпедиција - модуларно мак Драгиша Секулоски Зоран Ѓорѓиевски Јасмина Илиоска

Марко Саздов Информатика II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Сениха Мандал Елизабета Марковска Ставревска Катерина Малова Младеновска
Марко Саздов Логистика II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Анѓела Јошеска Цветанка Ристиќ Катерина Стојческа
Марко Саздов Основи на машинство и машински елементи II редовен Машиновозач за дизел и електрични влечни возила мак Силвија Мироновска Симона Богоевска Снежана Јаневска

Арбен Амзовски Организација на железнички сообраќај IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Трајче Шопов Мартин Павлов Цветанка Ристиќ
Арбен Амзовски Транспортно сметководство IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Трајче Шопов Мартин Павлов Дејан Стојчески
Арбен Амзовски Практична настава IV редовен Техничар за железнички сообраќај мак Дејан Стојчески Драгиша Секулоски Анѓела Јошеска


